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і Зргата тофяу polsko
Wra&emie mywozame przez zwyvoigstwe polski mad bolszewgkami jest bardz

silne. Sprewa polska w prasie zajmkje pierwszorzędne miejsce.
Lemiea od extr

 

istów do wiegależmych libersków zajęła stanowisko

 

miezmiernie Polsce wrogie. Odmori si, wrademie, fe propaganda bolsze_

mieka od ostataich kilku miesięcy zrobiłs w Amglii olbrzymie postępy. 
Inaczej bowiem tłomaczy/ sobie miepodobas burzy którą Ofemsywa polska

dis Demikins i Kołcz-kuwywoływała tylko nznb- prot—nty, abc-nie пиву

polska ape-odei!!! ataki guitto... us rząd smgielski za podejrzewane
--- 

puii-1. przedsiqwzigeia polski-gn 1:| bier-of” Amglii tolerują cej

„zamech из pokój europejski". Doszło do tego, że pod wpływem agitaoyi

ekstremistów portowi odmówili ładowania statku "Jolly Georg

mającego przewież" «rmsty i smumicyg ofi-roware przez rząd sagielski

Polsce. Codzżeamiew prrlsmemcierządjest znsyśznny int-rpolncy-li w
omziesadnă

'Tîîfìf…p.}fk1' me ktére dotyehezas odpoviada # 'iolkllapokojol ,

lojalnie trzymając csiq sasody supeimej reutralmo'ci, i mie mieszania

sig do spruw polskich. Nawet telegram wysłany przez Króls Jerzego z

okszyi 3 Maja, i ktéry ściśle biorąc mie ma żadnej liczne‘cx z pol-

skim zwycięstwem, wywołał ze stromy ekstremist/w protesty i 1.1Ггр•1·

eve.

Poss tą częścią społeczeństwa, która pozostaje pod wpływem ekstremis-

tów i mmiej lub więcej otwarcie sympatyzuje z bolszewikami, zwycięstr

polskie przyjęte zostały z rado/cią. Można powiedzie" że apr.-n pels}

i wogól— całe państwo y(skic nabrsio vu‘1(6/31tvaznoj myćli smgiel-

 

skiej. Ziggy-uj. rozumieć tu, że jesteśmy pierwszorzędnym czymnikiem

ms wschodzie Europy, i że bez mas osła sprswa rosyjska rozwiązsną by

mie może. War Orfin. wprost o-tusvnstyOlnio р.гауішиіе e
een

lnuxyoh lwyeiqstw-th Priu- prawicowa i 036k społeczeństwa niouliornu

yruyohylnto sig do odnoszą Pullędzy tymi dwoma ekrajaymi pogla-

dami istaieje 3'52051Й35593103!Е!Р,ЬРПРЧІчсУ Się około

LigiVNnrog т, осктгвајаст mer o rozpoczyasaie mowej wojay i fadajacy 

wm_.‘od‘nil całego sporu do rozstrzygnięcie Lidze Narodów.

`с. się tvcsy rządu un‘icllklego to podkrefli/ mależy dotychczasowe
„__""____. j?-
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рергачне јако stamowisko. Wydaje siq де jedmakowei powodzemia polski:

zrebily i tu.giqbokie wrakemie ktore by nin-qtplłxłg_:2£ylękona

 

e toni slo“princzok-nil burzy wywal-naj przez protesty 10.107

Z chwilą uspokojemie się tej burzy mam msdz@eję że możliwem będzie

nakłonić rqurllsiolski do maszego pumktu widzenia, Wobec mapa'ci na

które rząd amgielski jest wystawiony nie mależy w tej chwili oczeki-

wa/ od miego żadnej pomocy, sle stwierdzi/ muszę że sprawa polska

w somym rządzie smgielskia zyskałe as powadze i miewątpliwie stoi

zines-10 1.53-3 miż przed osatwimi wypadkami. Imformacze z Foreign

Office wskazują też ms to że rząd smgielski mmiej skwapliwie dąży do

handlewych stesumkéw z Восуа bolszewicką, ms co się bolszewicy już

unknłŁ-jq. Natomiast zaczyna się ktyntnling'l‘ myśl pozyskania przez

Polskę bogeotw ukraińskich o ile się okaże, że z-pìévudzolo przez

Polskę «t;;ńiłi iqu pewne gwarsmcre trwałości.

Stwierdziłem że j’a-yu z majwigkszyeh przecivaikéw Polski Jost.uboc-1

Lord Rebert Cecil, ktöry stei ma czele League of Nations Union, i ma

Ill.£;. wpływy ma Sekretaryat Ligi, Jest ex jednocześnie prezesem Ko.

misyi Parlamentu de spraw zagramicznych, Parę dni temu Lerd Robert

Cesil zwracał się de mnie ze pośrednictwem wspólnego zmajemego pro;

sząe bym sięzjawił ma posiedzenie Kemisyi do spraw w

Parlamencie dla udzielemia tam wyjaśnień w sprawie pilityki polskiej

webec Resyi i Ukraiay, Pemiewsż mie jest praktykowane by przedstwiei

Gbeege państwa stawał pree@ komisyą parlamentarną, przete musiałem

edmówić zaproszenia, Na dzić jednak mam WIAXWNIW umówiene prawatne

spetkarie z Lerdom R. Cecil i pestsram 819 pezyska/ dla maszyeh poglu

dow tege wpływowego a wrogiego mam esebrika, NW rozmevie tej mam zami

stanąć na stomowisku, Ze Liga Narodéw traci z dniem każdym sympatye

w Polsce z powodu usuwsuia polaków od wszelkiego wpływu i znaczenia

w Lidze , Będę Się domagał by Polska była stale reprezemtowsra w

Radzie Ligi, i by miała przymajamiej jednego sekretarza w liczbie waj

miejszych sekretarzy Lisi i Ailku pelakéw bfzestało przyjętych ma
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